



Harika Spicy sosu ile unutulmaz lezzetler arasında yer alan Tendercrisp Burger'in tadına doyumuyor

Dışı çıtır, içi yumuşacık 140 gr'lık tavuk göğüs filetosu ve harika özel Spicy sosu ile Burger Kingçi'lerin favorisi haline gelen Tendercrisp Menü, sizi lezzet şölenine davet ediyor.

Türkiye'nin en büyük hızlı servis restoran zinciri BURGER KING'in harika gurme lezzetler serisinden Tendercrisp Burger, sizi lezzet şölenine davet ediyor. Dışı çıtır, içi yumuşacık 140 gr'lık tavuk göğüs filetosu ve harika özel Spicy sosu ile Burger Kingçi'lerin favorisi haline gelen Tendercrisp Burger, mısır irmiği süslemeli özel ekmeği ve taptaze doğranmış domates ve marulıyla tadına doyumaz bir lezzet sunuyor. Orta boy patates kızartması ve orta boy içeceğiyle servis edilen Burger King Tendercrisp Menü sadece 14.50 TL. Sevdiklerinizle doya doya paylaşabileceğiniz bu özel lezzete 550'den fazla Burger King restoranında ulaşabilirsiniz.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için Burger King Blog sayfasını www.burgerkingtr.com ve Burger King'de Yaşam sayfasını www.burgerkingdeyasam.com adresinden ziyaret edebilir veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 550'den fazla Burger King® restoranı, 100'den fazla Sbarro®, 100'den fazla Popeyes® ve 45'den fazla Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Pınar Sile Özbaş & Melih Kocagil - 0212 351 91 81 -126&134

